
SANITAIRE
3.3 m²

1,68

POSTE DE CONTROLE
8.5 m²

+ 1.20
1.20 NGF

± 0.00
151.20 NGF

A A

2,96 2,66

3,
22,

6

8

7,48

3,
3 4

LOCAL
9.3 m²

BARDAGE PLAN
TEINTE BOIS

MENUISERIES
 TEINTE NOIRE

± 0.00
151.20 NGF

+4.90
156.10 NGF

ESCALIER

BARDAGE PLAN
TEINTE GRIS ANTHRACITE

7,47

8,4

± 0.00
151.20 NGF

+4.50
155.70 NGF

ESCALIER
HAUTEUR A FRANCHIR :1.20 m
7 HAUTEURS DE 17 cm
6 GIRONS DE 28 cm
2H + G = 62 cm

LOCAL/2,86 ESCALIER/1,68 POSTE DE CONTROLE  /2,66

7,47

8

± 0.00
151.20 NGF

+ 1.20
152.40 NGF

BARDAGE PLAN
TEINTE BOIS

MENUISERIES
TEINTE NOIRE

± 0.00
151.20 NGF

+4.50
155.70 NGF

+ 4.90
156.10 NGF

7,48

8,4

± 0.00
151.20 NGF

3,3

BARDAGE PLAN
TEINTE GRIS ANTHRACITE

+ 4.90
156.10 NGF

+4.90
156.10 NGF

4,8

SOUBASSEMENT
GRIS CLAIR

± 0.00
151.20 NGF

SOUBASSEMENT
GRIS CLAIR

BARDAGE PLAN
TEINTE GRIS ANTHRACITE

+ 4.90
156.10 NGF

+4.50
155.70 NGF

3,3

4,8

BARDAGE PLAN
TEINTE BOIS

DEMANDE DE PERMIS DE CONSTRUIRE

Date : 

m o d i f i c a t i o n s r é f é r e n c e

Ech. : 

1215

PC

MAITRE D'OUVRAGE

ASSISTANT
MAITRISE

D'OUVRAGE

MAITRE D'OEUVRE
ARCHITECTE

7 RUE BAYARD
75008 PARIS
Tel. : +33 1 42 25 26 07

102 AVENUE DE ROSNY
93250 VILLEMONBLE
Tél. : +33 7 89 83 68 36

TERRANOBILIS
CONSTRUCTION D'UNE PLATE-FORME LOGISTIQUE

ZAC DE LA LOUVETERIE
28800 BONNEVAL

52-54 RUE DE LA BELLE FEUILLE
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
Tél. : +33 1 41 31 26 16

BE ICPE
9 RUE DALOU
75015 PARIS
Tel. : +33 2 40 72 68 23

BE
ENVIRONNEMENTAL

23 BOULEVARD VAN GOGH
59650 VILLENEUVE-D'ASCQ
Tel. : +33 3 20 47 23 20

BE URBANISME

CENTRE D'AFFAIRE REGUS
14 AVENUE DE L'EUROPE
77144 MONTEVRAIN
Tel. : +33 1 60 42 88 30

DETAIL SUR POSTE DE GARDE

22/06/2022

1:100e

103
V03

N

PLAN DU POSTE DE GARDE FACADE SUD FACADE NORD

FACADE OUEST FACADE ESTCOUPE AA

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE

AutoCAD SHX Text
LONG VEHICLE


	Feuilles et vues
	PC103 - POSTE DE GARDE


